
Vysočina
Tourism

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O DÍLO

Smluvní strany:

Vysočina Tourism, příspěvková organizace 
se sídlem: Na Stoupách 144/3, 586 01 Jihlava
IČO: 28263693
zastoupena: Ol’gou Kónigovou, ředitelkou
bankovní spojení: Sberbank, a.s.
Č.Ú.: 4200143303/6800
(dále jen „objednatel“)

a

Vysoká škola polytechnická Jihlava
se sídlem: Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava
IČO: 71226401
zastoupena: prof. MUDr. Václavem Báčou, Ph.D., rektorem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č.Ú.: 86-2735860297/0100
(dále Jen „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 8. 9. 2021 (dále 
jen „Smlouva“):
1) článek II. Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým článkem II., který zní:
„Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno v následujících termínech:

> část díla uvedená v čl. I. písm. a) této smlouvy nejpozději do 30. 6. 2022;
> část díla uvedená v čl. I. písm. b) této smlouvy nejpozději do 30. 9. 2022.“

2) V čl. Vlil. Smlouvy se odst. 2) v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým odst. 2), který 
zní:
„2 ) Kontaktní osobou objednatele je Ol’ga Kónigová, e-mail: 
olga.konigova@vysocinatourism.cz, tel.: +420 732 650 158, kontaktní osobou zhotovitele pro 
část díla uvedenou včl. I. písm. a) této smlouvy je RNDr. Eva Janoušková, Ph.D., e-mail: 
eva.janouskova@vspj.cz, tel.: +420 567 141 191 a pro část díla uvedenou v čl. I. písm. b) této 
smlouvy Ing. Roman Fiala, Ph.D., e-mail: roman.fiala@vspj.cz, tel.: +420 567 141 223.“

II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni a za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku včetně 
podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména

Stránka 1 z 2



Vysočina
Tourism

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registr smluv.

V Jihlavě dne 1^. w

Na Stol I

Vyfeočina Tourism; 

 

příspěvková oráánizace
pách 1 01 Jihlava 

r28268693

za objednatel
Ol’ga Kónigová 

ředitelka

V Jihlavě dne 1 k. 12. 2021

prof. MUDr. Václav Báča, Ph.D.
rektor

Stránka 2 z 2


